
Ing.
Projektové oddělení
Fakulta zdravotnických studií ZCU
Husova 11,301 00 Plzeň
tel.:3/7633 706

Vážený paní inženýrko,
reaguji na Vaši poptávku na dodávku videoprací- výuková videa.

Reference
Jsem profesionálním kameramanem a fotografem a mám téměř dvacetiletou praxi (jak ve
fotografii, tak ve videu) v práci pro firmy podnikající jak ve výrobě, tak ve službách.
Kromě toho jsem několik let spolupracoval s LFUK v Plzni jako videospecialista na moder-
nizaci výukových metod v projektu MÓDÍM a pro Plzeňský Prazdroj realizuji již několik let
klipy Kapitálové projekty - rozšíření výroby.
Další reference: METROSTAV- dodávky foto i videoprací, animace staveb, Besfa.s. - foto do katalogů, inzerce, DVD nového zdicího systému, LFUK v Plzni,
ZČU - kiipy o sportovních odvětvích, ergoterapii, operačních sálech. Staropramen - interiéry Potrefených Hus, Plzeňský kraj - mapování výstavby Klatovské
nemocnice a nové budovy ZPČ galerie, Lias Vintiřov - reklamní kampaň, Prefa Zbůch - katalog, Český truhlář - katalogy, inzerce, ŽAT- portréty do výroční
zprávy a další.

Kalkulace na videopráce - vyšetření a pasivní cvičení kloubů
7 klipů (1 klip - 5 min - natáčecí den 10 000,- Kč)
Střih natočeného materiálu
Grafické práce (úvodní grafika, titulky, základní animace)
dabing komentáře, úprava audia
Podkresová hudba (licence CC)
Celkem

:'?.m

70 000,-
10000,-
7 000,-

10000,-
zdarma
97 000,-

Kalkulace na videopráce - využití přístroje skiagraf
20 min - (natáčecí den 2 x 10 000,- Kč)
Střih natočeného materiálu
Grafické práce (úvodní grafika, titulky, základní animace)
dabing komentáře, úprava audia
Podkresová hudba (licence CC)
Celkem

20 000,-
6 000,-
7 000,-
8 000,-

zdarma
41 000,-

Kalkulace na videopráce - využití simulátoru sanitního vozu
20 min - (natáčecí den 2,5 x 10 000,- Kč) - vč. akční scény 25 000,-
Střih natočeného materiálu 6 000,-
Grafické práce (úvodní grafika, titulky, základní animace) 7 000,-
dabing komentáře, úprava audia 8 000,-
Podkresová hudba (licence CC) zdarma
Celkem 46 000,-

Celkem

Ceny jsou konečné, neobsahují DPH (nejsem plátcem)
a mohou se lišit na základě požadavků zadavatele.

184 000,-Ke

.0
GARDEN CINEMA

..^Oi.O.U


